Urmarea cea mai logică ar fi
ca deputaţii să iasă toţi şi să treacă în opo
ziţie faţă de un proiect, al cărui rău îl re
cunosc singuri. Să vedem.

Alegerea din Lugoj.
Alegătorii dietali din cercul electoral al Lugo

jului, aparţinători partidului national-român, sunt
Invitaţi la

Adunarea electorală de candidare
care va aveà loc Marţi Ia 6/19 Martie 1907 la
orele 10 şi jumătate din zi în sala mare din pa
vilonul otelului » Concordia « din Lugoj.

La ordinea zilei este proclamarea candidatului
partidului naţional român pentru cercul electoral
al Lugojului, devenit vacant prin sentenţa comi
siei IV cenzurătoare a Dietei. Lugoj, 1/14 Martie
1907. Coriolan Brediceanu, dr. Aurel Vălean, dr.
Isidor Pop, dr. Aurel Ciupe, Titu Haţieg, Nico-
lae Petrovici, dr. Vaier Branisce.

A R A D , 16 Martie І907

15 Martie.